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REGJISTRIMI I VOTUESVE ME 
NEVOJA TË VEÇANTA



REGJISTRIMI I VOTUESVE ME 
NEVOJA TË VEÇANTA
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Republikës 
së Kosovës për Zgjedhjet për Kuvendet 
Komunale dhe për Kryetarë të Komunave, do 
të ju ofron mundësinë për të votuar të gjithë 
votuesve, të cilët nuk mund të dalin për të 
votuar në vendvotimin e zakonshëm për shkak
paaftësisë fizike, shëndetësore ose çfarë do 
paaftësie tjetër.

- Së pari duhet të regjistroheni duke plotësuar 

   formularin për regjistrimin e votuesve me nevoja 

  të veçanta.

- Të bashkangjitni një kopje të certifikates së 

  paaftësisë ose diagnozës mjekësore.

- Një kopje të dokumentit të identifikimit.

KUSHTËT E NEVOJËSHME TË CILAT DUHET TI PLOTËSONI:

Formularin për regjistrimin e votuesve me 
nevoja të veçanta mund ta merrni përmes:

- Ueb faqes së KQZ-së www.kqz-ks.org 
- Në zyrat e Komisioneve Komunale Zgjedhore.

Formulari i plotësuar me dokumentet e bashkëngjitura, 
duhet të arrijnë në Zyrat e Komisioneve Komunale 

Zgjedhore më së largu deri më 19 tetor 2013

JU LUTEMI, QË TË FILLONI REGJISTRIMIN 
SA MË SHPEJT QË TË JETË E MUNDUR!


